
ZARZĄDZENIE NR  11/2022 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. PROF. WŁADYSŁAWA SZAFERA W BARWICACH 

z dnia 15.02.2022r. 

w sprawie czasowego zawieszenia zajęć 

w dniach 27.01.2022 r. – 27.02.2022 r. 

ze względu na sytuację epidemiologiczną 

 

Na podstawie § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z 11 lutego 2022r. 
zmieniającego rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 
systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 
(Dz.U. z 2022r., poz. 367), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Okres zawieszenia prowadzenie wszystkich zajęć w formie stacjonarnej i wprowadzenia 
nauki zdalnej 

 w klasach V, VI, VII i VIII  ulega skróceniu do dnia 20.02.2022 r., 

§ 2. Od 21 lutego 2022r. wszystkie klasy wracają do nauki stacjonarnej. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej szkoły (BIP) oraz w Księdze 
zarządzeń. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

Dyrektor szkoły 

Małgorzata Krawczyk-Figlarz 

 


